
EVROPSKÁ UNIE

Evropska strukturální a investiční funny

Operační program Praha pól rustu ČR  
DODATEK č. 5

ke smlouvě o dílo SML 019/2019

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3. 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části Ing. Petrem Hejlem

2 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Datová schránka: 95ibzi3

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvyje oprávněn jednat:

Ing. Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

 

Telefon: 222 361 427

E-mail: c.mudrunka@praha-suchdol.cz

Zhotovitel:

Obchodni firma: 4P INVEST s.r.o.

Sídlo: Kloboucká 1411, 783 31 Brumov-Bylnice

Zastoupeny: lng. N-P—<, jednatel

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55769

IČ: 27740498

DIČ: CZ 27740498

Bankovní spojení: _

Číslo účtu:

Datová schránka: tutdrBh

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

ln .M P 'ednatel

Telefon:

e-mail: _

 

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

Ing. K_B stavbyvedoucí Š-Š-
  

 

Telefon:

E-mail:

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 6. srpna 2019 v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo č. 019/2019 a dodatek č. 1,2,3 3 4 na stavbu

„Kulturně-komunitní centrum“ a tímto dodatkem č.5 upřesňují předmět a cenu díla.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy č. 019/2019 ve znění dodatků č. 1,2,3 a

4:

1. Předmět plnění

Dop/ňuje se odst. 3. 7:

3.7. Specifikace předmětu díla se mění a doplňuje změnovým listem (dále také ,,ZL“) č. 5 zejména

takto:

ZL č. 5:

- Lešení

- Stavební připravenost v 1. NP pro VZT

- Stavební úpravy pro dveře na únikové schodiště

- Odvětrání výtahové šachty

- Změna kotvení schodiště

Dodatek č. 5 k SoD č. 019 /2019 „Kulturně—komunitní centrum“ 1/2



— Akustická předstěna v sále

- Zednické zapravení krokví umístěných nad zdí

- Doplnění 2ks KVH hranolů do sálu 4NP

- Malby

- Příprava podkladu pod PVC a parkety

- Úprava slaboproudu dle požadavku investora

- Obklady a dlažby

— Pěší komunikace

- Úprava dle PBŘ

— Zednické zapravení u výtahu 4NP pro přesun panelu

— Oprava parozábrany po montážích slaboproudu dodavatelskou firmou investora

- Úprava na střešní konstrukci

— Stavební připravenost pro hodiny

Podrobný popis, odůvodnění a rozpočet změn je uveden v příloze dodatku č.5 — zménovém listu ZL 5.

2. Cena za dílo

Odst4. 1 — text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně bez DPH ve výši:

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 3:

18 755 361,29 Kč

Změna ceny díla bez DPH stanovená změnovým listem:

ZL č. 5 1 030 587,93 Kč

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 5 19 785 949,22 Kč

3. Ostatní ustanovení smlouvy č. 019/2019 se tímto dodatkem č. 5 nemění.

4. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.

5. Nedílnou součást dodatku č. 5 tvoří následující přílohy:

Změnový list 6. 5 vč. příslušného rozpočtu prací

m% mletouV Praze-Suchdole dne............................. V Praze dne

Podpis:

Zhotovitel:

Podpistí:

Objednatel:   Trig: Petr l—l sttarosta městské části

Dodatek č. 5 k SoD č. 019 /2019 „Kulturně-komunitní centrum“ 2/2

 


